



Agency: Village of Lisbon  
 Project Name: CDBG WWTP Improvements

Date: 7/15/2025  
 Time: 2:15 p.m.

Estimate: \_\_\_\_\_

|          |                                             |      |          | Approved Engineer's Estimate |                |              |               |              |               |
|----------|---------------------------------------------|------|----------|------------------------------|----------------|--------------|---------------|--------------|---------------|
| Item No. | Item                                        | Unit | Quantity | Unit Price                   | Total          | Unit Price   | Total         | Unit Price   | Total         |
| 1        | Primary Tanks                               | EA   | 2        |                              | \$ -           | 291,869.00   | \$ 583,738.00 | 394,759.00   | \$ 789,518.00 |
| 2        | Aggregate Driveway Relocation               | SY   | 550      |                              | \$ -           | 55.00        | \$ 30,250.00  | 30.00        | \$ 16,500.00  |
| 3        | Seeding & Mulching                          | ACRE | 1        |                              | \$ -           | 10,000.00    | \$ 10,000.00  | 10,000.00    | \$ 10,000.00  |
| 4        | Manholes                                    | EA   | 2        |                              | \$ -           | 9,500.00     | \$ 19,000.00  | 5,000.00     | \$ 10,000.00  |
| 5        | Site Fencing                                | LF   | 450      |                              | \$ -           | 20.00        | \$ 9,000.00   | 60.00        | \$ 27,000.00  |
| 6        | Erosion Control                             | L.S  | 1        |                              | \$ -           | 5,000.00     | \$ 5,000.00   | 20,000.00    | \$ 20,000.00  |
| 7        | Replacement of 1" Sand Filter lateral lines | L.S  | 1        |                              | \$ -           | 125,000.00   | \$ 125,000.00 | 80,000.00    | \$ 80,000.00  |
| 8        | Repair of Recirculation Pump 3 piping       | L.S  | 1        |                              | \$ -           | 50,000.00    | \$ 50,000.00  | 20,000.00    | \$ 20,000.00  |
| 9        | Replace Effluent Pumpwell Level Transducer  | L.S  | 1        |                              | \$ -           | 85,000.00    | \$ 85,000.00  | 100,000.00   | \$ 100,000.00 |
| 10       | Relocation of Influent Sampler              | L.S  | 1        |                              | \$ -           | 135,000.00   | \$ 135,000.00 | 60,000.00    | \$ 60,000.00  |
| 11       | Replace Effuent Sampler Tubing              | L.S  | 2        |                              | \$ -           | 30,000.00    | \$ 60,000.00  | 10,000.00    | \$ 20,000.00  |
| 12       | Replace Influent and Effluent Flow Meters   | L.S  | 1        |                              | \$ -           | 50,000.00    | \$ 50,000.00  | 20,000.00    | \$ 20,000.00  |
|          |                                             |      |          |                              | \$ -           |              | \$ -          |              | \$ -          |
|          |                                             |      |          |                              | \$ -           |              | \$ -          |              | \$ -          |
|          |                                             |      |          |                              | \$ -           |              | \$ -          |              | \$ -          |
|          |                                             |      |          |                              | \$ -           |              | \$ -          |              | \$ -          |
|          |                                             |      |          | Total Bid:                   | As Read:       | 1,161,988.00 |               | 1,173,018.00 |               |
|          |                                             |      |          |                              | As Calculated: | 1,161,988.00 |               | 1,173,018.00 |               |